Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: UKRAINE

n°candidat
380044019148
380044019071
380044019153
380044019163

Examen: Al Session: 202506) (Etranger)
Cco CE PE
note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25
22,0 22,0 20,5 20,5 22,5 22,5
21,0 21,0 17,5 17,5 18,0 18,0
21,0 21,0 22,0 22,0 22,0 22,0
24,0 24,0 23,0 23,0 23,0 23,0

Centre: 380044 - Kiev - IF

PO

note jury total/25

17,0
14,0
20,0
17,0

17,0
14,0
20,0
17,0

Je soussigné-e JACQUOT Olivier président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

note/100
82,0
70,5
85,0
87,0

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 25/06/2025
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Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: UKRAINE

n°candidat
380044019149
380044019154
380044019079
380044019085
380044019155
380044019226
380044019159
380044019099
380044018885
380044019162
380044018530

Examen: A2

Session: 202506) (Etranger)

Cco

note jury total/25

21,0
24,0
20,0
21,0
16,0
23,0
23,0
17,0
21,0
23,0
12,0

21,0
24,0
20,0
21,0
16,0
23,0
23,0
17,0
21,0
23,0
12,0

CE

note jury total/25

24,0
23,0
20,0
24,0
17,0
25,0
25,0
14,0
19,0
22,0
17,0

24,0
23,0
20,0
24,0
17,0
25,0
25,0
14,0
19,0
22,0
17,0

Centre: 380044 - Kiev - IF

PE

note jury total/25

15,5
18,5
16,0
14,0
14,0
19,0
18,0
12,0
15,0
17,5
13,0

15,5
18,5
16,0
14,0
14,0
19,0
18,0
12,0
15,0
17,5
13,0

note
15,5
23,5
17,0
15,5
12,5
17,0
20,0
12,0
18,5
18,5
10,5

PO

jury total/25

15,5
23,5
17,0
15,5
12,5
17,0
20,0
12,0
18,5
18,5
10,5

Je soussigné-e JACQUOT Olivier président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

note/100
76,0
89,0
73,0
74,5
59,5
84,0
86,0
55,0
73,5
81,0
52,5

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 25/06/2025
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Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: UKRAINE Examen: Bl

n°candidat note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25
380044007936 24,5 24,5 23,0 23,0 19,0 19,0 21,5 21,5
380044019150 14,0 14,0 21,0 21,0 21,0 21,0 20,0 20,0
380044007967 16,5 16,5 11,5 11,5 12,0 12,0 17,0 17,0
380044018875 10,5 10,5 17,0 17,0 12,0 12,0 12,0 12,0
380044018644 21,0 21,0 15,0 15,0 8,0 8,0 12,0 12,0
380044018704 18,5 18,5 23,0 23,0 13,0 13,0 23,5 23,5
380044019156 8,0 8,0 18,5 18,5 12,0 12,0 13,5 13,5
380044007980 16,5 16,5 18,0 18,0 13,0 13,0 17,0 17,0
380044019157 18,0 18,0 21,5 21,5 11,0 11,0 17,0 17,0
380044007621 23,5 23,5 18,5 18,5 15,0 15,0 17,0 17,0
380044018827 19,5 19,5 19,5 19,5 14,0 14,0 14,0 14,0
380044019098 15,5 15,5 19,0 19,0 13,0 13,0 18,5 18,5
380044019160 8,0 8,0 11,0 11,0 13,0 13,0 18,5 18,5
380044018881 15,5 15,5 23,5 23,5 13,0 13,0 13,5 13,5
380044019164 19,5 19,5 25,0 25,0 22,0 22,0 23,5 23,5
380044019165 20,0 20,0 22,5 22,5 13,0 13,0 21,5 21,5
380044008283 21,5 21,5 22,5 22,5 14,0 14,0 20,0 20,0
380044008010 24,5 24,5 21,0 21,0 16,0 16,0 16,0 16,0
380044019166 8,5 8,5 13,5 13,5 6,0 6,0 14,0 14,0
380044019167 14,5 14,5 13,5 13,5 14,0 14,0 12,5 12,5

Session: 202506) (Etranger)

Centre: 380044 - Kiev - IF

Je soussigné-e JACQUOT Olivier président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

note/100
88,0
76,0
57,0
51,5
56,0
78,0
52,0
64,5
67,5
74,0
67,0
66,0
50,5
65,5
90,0
77,0
78,0
77,5
42,0
54,5

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e

Le 25/06/2025

Page 1 surl



Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: UKRAINE Examen: B2

Cco
n°candidat note jury total/25
380044008113 16,0 16,0
380044019147 17,5 17,5
380044008120 15,0 15,0
380044019056 7,0 7,0
380044019152 11,0 11,0
380044019081 9,0 9,0
380044018725 6,0 6,0
380044007970 10,5 10,5
380044007614 10,5 10,5
380044019158 20,0 20,0
380044018878 17,5 17,5
380044019161 12,0 12,0
380044018529 10,0 10,0
380044008387 16,0 16,0
380044008013 13,0 13,0
380044007175 19,5 19,5
380044019168 10,5 10,5
380044018714 10,0 10,0
380044018996 13,5 13,5
380044018544 7.5 7,5

Session: 202506) (Etranger)

CE

note jury total/25

16,0
23,5
20,5

8,0
22,5
15,5
13,0
15,5
18,5
19,5
23,5
18,0
13,0
18,0
18,0
20,5
18,5
11,5
15,5
16,5

16,0
23,5
20,5

8,0
22,5
15,5
13,0
15,5
18,5
19,5
23,5
18,0
13,0
18,0
18,0
20,5
18,5
11,5
15,5
16,5

PE

note jury total/25
17,0 17,0
19,0 19,0
17,0 17,0
7,0 7,0
14,0 14,0
12,0 12,0
11,0 11,0
8,0 8,0
9,0 9,0
14,0 14,0
21,0 21,0
15,0 15,0
8,5 8,5
10,0 10,0
15,0 15,0
16,0 16,0
11,0 11,0
14,0 14,0
14,0 14,0
10,0 10,0

Centre: 380044 - Kiev - IF

PO

note jury total/25
19,0 19,0
17,0 17,0
13,0 13,0
17,0 17,0
19,0 19,0
9,0 9,0
17,0 17,0
9,0 9,0
19,0 19,0
21,0 21,0
21,0 21,0
13,0 13,0
11,0 11,0
21,0 21,0
19,0 19,0
17,0 17,0
7,0 7,0
9,0 9,0
9,0 9,0
11,0 11,0

Je soussigné-e JACQUOT Olivier président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

note/100
68,0
77,0
65,5
39,0
66,5
45,5
47,0
43,0
57,0
74,5
83,0
58,0
42,5
65,0
65,0
73,0
47,0
44,5
52,0
45,0

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e

Le 25/06/2025
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